АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016
                                                                                                             № 369

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 03.10.2012 № 483 «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановлений администрации городского поселения от 15.07.2014 № 316, от 30.10.2014 № 526, от 24.11.2015 № 658)
Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 03.10.2012 № 483 «О создании постоянно действующей комиссии по признанию помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановлений администрации городского поселения от 15.07.2014 № 316, от 30.10.2014 № 526, от 24.11.2015 № 658) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии, председателя комиссии Коновалова Владимира Ильича, и.о. заместителя главы администрации городского поселения;
1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии, заместителя председателя комиссии Дмитриенко Андрея Анатольевича, и.о. начальника отдела городского хозяйства;
1.3. Включить в состав межведомственной комиссии, Федорова Василия Александровича, и.о. заместителя главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», в качестве председателя комиссии;
1.4. Включить в состав межведомственной комиссии, Коновалова Владимира Ильича, начальника отдела городского хозяйства администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в качестве заместителя председателя комиссии;
1.5. Включить в состав межведомственной комиссии, Карапетяна Алексана Москововича, и.о. ведущего специалиста отдела городского хозяйства администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в качестве члена комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и на официальном Интернет портале администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                и.о. заместителя главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Федорова В.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения

         С.В. Толкачев